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Verksamhetsplan 2019 

 

Föreningens ansvar för skötsel av vägunderhåll i Skinnskattebergs tätort är lagenligt reglerad i 
anläggningslagen samt specificerad i den lantmäteriförrättning som faställdes år 2000 för 
gemensamhetsanläggningen GA:5 i Skinnskatteberg. 

I nämnda förrättning anges vilka fastigheter som ingår i föreningen och vars ägare härigenom har 
rösträtt vid årsstämman och har skyldighet att erlägga avgifter till föreningen i enlighet med 
stämmans beslut. 

Vägföreningens uppgift är att svara för väghållning- drift och underhåll- av den del av vägnätet som 
varken stat eller kommun har ansvar för och som anges i förrättningen. Dessutom åligger det 
föreningen att enligt förrättningen sköta om de grönområden i samhället, som inte tillhör annan 
enskild eller faller inom annan samfällighets ansvarsområde. 

Sommarvägar 

Drift och underhåll av sommarvägar omfattar sopning, slåtter av vägrenar och kanter för cykel och 
gångvägar. Reparation av beläggningsskador och utbyte av trafikskyltar samt vid behov utföra 
asfaltsbeläggningar. 

Vintervägar 

Snöröjning och sandning enligt de anvisningar som utfärdats av Föreningen för enskilda vägar. 

Grönområden 

Grönyteplan är under framtagande och remitterad till Skinnskattebergs Kommun och Svenska 
Naturskyddsföreningens lokalavdelning i Skinnskatteberg. Planen skall vara klar till kommande 
säsong. 

I skötsel av grönområden ingår gräsklippning, städning och röjning av buskar samt klenare träd. 

Planerade arbeten och framtida planering. 

Att fondera medel för framtida asfaltering av Södra Ringvägen, Sjövägen och Källvägen. 

Genom förvärvet av kraftfullare gräsklippare har större gräsytor kunnat bearbetats av egen personal. 
I den kommande grönyteplanen kommer mer hänsyn tas till den biologiska mångfalden och att delar 
av grönytorna avsättes till Ängsmark. 

Planerad asfaltering kommer att utföras på Klockarbergsvägen och del av Sotvretsvägen, den del som 
ligger mellan Köpingsvägen och Centralvägen samt Vätterbostigen. 

 

Styrelsen föreslår att utdebiteringen för 2019 bestäms till 1 545 kr per andel som förfaller till 
betalning 6 maj 2019 


